拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はAMOROSA商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、既にご高承の事と存じますが、昨今の急激な為替の変動により価格を維持することが困難な状況になっております。

　　これまで円安に対応すべく、諸経費の削減をはじめ業務の合理化により現行価格をできる限り維持するよう努めてまいり

　　ましたが、更なる為替変動を自助努力により吸収する事は困難となりました。

　　つきましては、誠に不本意ではございますが、2015年1月１日納品分より新価格を適用させて頂きたく存じます。

　　諸般の事情をご賢察いただき下記製品価格改定に、ご理解とご協力を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

　　　敬具

記

１.対象商品

改定価格 現行価格 改定価格 現行価格

TIERRA　ティエラ 1101- 6 輪 29色 8,100 7,800 1,350 1,300

KABUKI　カブキ 1105- 6 輪 17色 4,980 4,800 830 800

LINDA　リンダ 1108- 1 輪 20色 2,900 2,800 2,900 2,800

ARCOIRIS　アルコイリス 1110- 1 輪 9色 3,000 2,800 3,000 2,800

２.実施日 2015年1月1日納品分より適用とさせて頂きます。

アモローサ価格改定のご案内

2014年9月18日

品名 品番 入数 カラー数
一輪当り（上代・税別）箱（上代・税別）

　　ここにお知らせいたします。

　　誠に勝手ながら、2015年1月1日納品分より、弊社取扱商品の一部を販売価格を改定させて頂く事になりましたので、

株式会社アペル
代表取締役 井上雅之
〒564-0051 吹田市豊津町10-26-5
TEL:06-6821-0087 FAX：06-6821-0084

お取引先様各位

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はAMOROSA商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　　ここにお知らせいたします。

　　2015年1月1日納品分より下記の通り料金を改定させて頂きます。

　　皆様には、ご負担が増えることとなり、大変心苦しいところではございますが、何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

１.送料

地域

北海道 1400 円 600 円

本州 800 円 600 円

沖縄 1400 円 600 円

２.元払い条件 現行のまま継続させて頂きます。

３.実施日 2015年1月1日納品分より適用させて頂きます。

記

　　さて、大変恐縮ではございますが、この度、諸般の事情により送料の改定を実施させて頂くこととなりましたので、

改定価格（税別）

送料料改定のお知らせ

現行価格（税別）

2014年9月18日

株式会社アペル
代表取締役 井上雅之
〒564-0051 吹田市豊津町10-26-5
TEL:06-6821-0087 FAX：06-6821-0084

お取引先様各位